РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

Собрание

депутатов  поселка Медвенка
РЕШЕНИЕ
от 30.11.2021 года                                № 60/375
О признании утратившим  силу решения Собрания депутатов

поселка Медвенка Медвенского района Курской области

от 14.11.2017 года № 3/34 «Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования

«поселок Медвенка» Медвенского района Курской области»
с внесенными изменениями и дополнениями
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов поселка Медвенка Медвенского района Курской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание  депутатов  поселка  Медвенка Медвенского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Медвенка Медвенского района Курской области от 14.11.2017 года № 3/34 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области» с внесенными изменениями и дополнениями.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава   поселка  Медвенка                                                                 Л.А.Ключарова

Председатель

Собрания депутатов поселка Медвенка                                                    В.Н.Фишер